COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Despacho

Despacho

CONVOCAÇÃO - AJJ - POLO CAMPINAS

CONVOCAÇÃO Nº 6/2023
A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as
candidatas e os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal, no período de 22 a 23/03/2023, para
serem submetidos ao exame médico admissional previsto no Edital do Concurso.
As candidatas e os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde,  até o dia 17/03/2023, pelo telefone (19) 32319500 - ramal
2606, horário de atendimento: 14h às 18h, ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendarem o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não comparecimento para realização do exame médico admissional implicará na eliminação do concurso.
CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA
POLO: Campinas
JOAO ALFREDO ALEIXO DE MELO
PRISCYLA YOLANDA BEZERRA DE ARAUJO
JULIANA VIANA REZENDE
VICTORIA NUNES DE ALMEIDA
JAMILE HOLANDA FONTENELE
MARIANA MARCELE DO NASCIMENTO BIASI
MARIANA PASTICK DE AMORIM
LUCAS VACCHIANO FERREIRA DE OLIVEIRA
TAMIRES CRISTINA DA SILVA
AMANDA HENRIQUES DE OLIVEIRA ROCHA BESSA
ANA ELISA PORTO LUZ
GABRIEL DA SILVA LENGRUBER
LAIZA ALBANI VILLELA BARROS
ANDREA APARECIDA MONTEIRO
DANIELA HALINE BANNAK
TIAGO CORREIA DA SILVA
RODOLFO RUDSON AVELINO LEITE
Campinas, 15 de março de 2023.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3683/2023 Data da disponibilização: Quarta-feira, 15 de Março de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

SAMUEL HUGO LIMA

Presidente do Tribunal

JOSÉ OTÁVIO DE SOUZA FERREIRA

Vice-Presidente Administrativo

JOÃO ALBERTO ALVES MACHADO

Vice-Presidente Judicial

RITA DE CÁSSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA

Corregedora Regional

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO

Vice-Corregedor Regional

Rua Barão de Jaguara, 901, Centro, Campinas/SP

CEP: 13015927

Telefone(s) : (19) 3731-1600

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197306

CONVOCAÇÃO - TJA - POLO CAMPINAS
CONVOCAÇÃO Nº 7/2023

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as
candidatas e os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal, no período de 20 a 21/03/2023, para
serem submetidos ao exame médico admissional previsto no Edital do Concurso.
As candidatas e os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, até o dia 17/03/2023, pelo telefone (19) 32319500 - ramal
2606, horário de atendimento: 14h às 18h, ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendarem o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não comparecimento para realização do exame médico admissional implicará na eliminação do concurso.
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
POLO: Campinas
CAMILA MACHADO ARAUJO ROMANINI
JIN A PARK KIM
MARCELO CESAR GUERRA
MATHEUS DE JESUS PIMENTA
RAFAELA DE LUNA ALVES RIBEIRO BEZERRA
JULIANA MORAIS DEL LAMA
Campinas, 15 de março de 2023.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

CONVOCAÇÃO - AJJ - POLO CAMPINAS

CONVOCAÇÃO Nº 5/2023
A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as
candidatas e os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal, no período de 20 a 21/03/2023, para
serem submetidos ao exame médico admissional previsto no Edital do Concurso.
As candidatas e os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde até o dia 17/03/2023, pelo telefone (19) 32319500 - ramal
2606 - horário de atendimento: 14h às 18h, ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendarem o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não comparecimento para realização do exame médico admissional implicará na eliminação do concurso.
CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA
POLO: Campinas
KENIA ZILAND SANTOS
SAMIA ZERINGOTA NOTINI DE CASTRO
MARIANA YURI ARAI
IVAN ALBERTO LONGO PALMA
CLARISSA VALADARES CHAVES
MARIANA FERRO DE OLIVEIRA COELHO
THAIS FERREIRA DE SOUZA
NARA ARAUJO GOMES DE CASTRO
LORENA ABREU VITOR
ALLYNE PAWLOWSKA OLIVEIRA BARBOSA
FLAVIA HELENA MOREIRA TELLES
NAZIEL DE SOUSA DA SILVA
PEDRO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS
MARIANE MOTERANI SILVA
FILIPE SPENSER DOWSLEY
LUANA PEIXOTO DOS SANTOS
NATALIA FERRAZ FREITAS
Campinas, 15 de março de 2023.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 170/2023
PROAD 6605/2023
PORTARIA CPV Nº 170, de 15 de março de 2023

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, SABRINA PINTO RODRIGUES e MARCELO DA COSTA CAVACHINI, Técnicos Judiciários, área
Administrativa, especialidade Agente de Polícia Judicial, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, para ter exercício na Seção de
Segurança, da Presidência.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 169/2023
PROAD 6117/2023

3683/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Março de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197306